

Årsberetning badminton sæsonen 23/24

Sæsonen er ved at gå på hæld og vi kan kigge tilbage på en succesfuld sæson med mange aktive badmintonspillere.

I ungdommen har vi i år tilbudt træning for U9 og U11. Det er her vi har set den største opbakning og med begrænset haltid og få trænere, har vi måtte erkende at vi ikke har kunne tilbyde træning for samtlige børn imellem 0 og 6 klasse. Til gengæld har vi kunne tilbyde en rigtig god træning med fokus på både sjov og udvikling, med et fast træner-team. I år har vi, for første gang i mange år, haft et U11 hold tilmeldt en holdturnering. Der er blevet spillet mange gode kampe og finaldagen for gruppen blev spillet i Gl. Rye med hele 6 hold på banerne. Der var fyldt i hallen i 5 timer og tilbagemeldingerne var positive. Afviklingen gik som smurt og vi var endda færdige før tid. Det endda selvom vi har væsentlig færre baner end de andre klubber. På dagen havde vi åbnet op til kiosken, købt ind til snolder, rundstykker, toast mv. Det var en stor succes.

Udover holdturneringen, har en gruppe af de unge også deltaget i flere individuelle turneringer. Det er gået super godt og der er hevet mange fine pokaler med hjem til klubben.

I næste sæson håber vi på ligeså stor tilslutning til både holdturneringer og individuelle turneringer. Det giver et helt særligt sammenhold at være afsted sammen.

Igen i år har vi haft vores Flexifjer om tirsdagen. Her mødes badmintonentusiaster fra 18 år og op for at spille sammen på kryds og tværs. Det giver rigtig gode kampe og hyggelige snakke når vi efter halvanden times spil, sætter os op i klubhuset og får en øl. I år har vi været omkring 8 spillere – desværre ofte kun 6-7 stk. på aftenen og dermed lige netop ikke nok til 2 doublekampe, men så bliver der lystigt spillet single på vores anden bane.

Badminton har i år valgt at investere i Pickle Ball udstyr, så der kan spilles pickle balle på alle baner. Tirsdagsholdet spillede pickleball til juleafslutningen og påtænker ligeledes at spille det til sæsonafslutningen. Det er et sjovt spil der er let at gå til for de fleste. Hvis nogen har lyst til at lære mere om pickleball, står vi gerne til rådighed for at få Jer i gang.

Udover ungdom og Flexifjer, har vi også en del baner lejet ud. Det er både mandag, tirsdag og torsdag. Især motionisterne står for en del af banerne og hvor er det dejligt at se det sammenhold I har uge efter uge.